ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

     AVISO

De ordem do  Excelentíssimo  Senhor  Doutor  Procurador-Geral  de  Justiça  Doutor

Orlando Rochadel Moreira, comunicamos aos servidores do Quadro de Pessoal

de provimento efetivo dos Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado

de Sergipe, que foram deferidos mais de 90 (noventa) processos de enquadramento

por titulação homologados através de Atos que encontram-se publicados no site do

Ministério  Público  e  que  serão  inclusos  em  Folha  de  Pagamento do  mês  de

maio/2012 e as diferenças decorrentes serão programadas para os meses de  junho,

julho  e  agosto  do  corrente  ano,  por  ordem  cronológica  observando  a  data  do

protocolo.

Atenciosamente,

Sávio Augusto Sobral Garcez
Diretor de Recursos Humanos

	Sávio Augusto Sobral Garcez